REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
| SENATI AKADEMIK
Nr. £©0 /Prot. Durrés,mé_ 4 .3 .2025
VENDIM

Nr. /9 ,daté 5. 5 2025

PER

“MIRATIMIN PARAPRAK Ti BASHKEFINANCIMIT TE PROJEKTIT
“DUALBA” NGA UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES?”

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé¢”; né Statutin dhe Rregulloren e
UAMD-s¢, si dhe né shkresén e Administratorit me Nr. 637/2 prot., daté 27.02.2025
“Peércillet shkresa Nr. 637/1 prot., daté 18.02.2025 e koordinatorit té projektit DUALBA”, né
mbledhjen e datés 05.03.2025, Senati Akademik,

| VENDOSI:

| 1. Miratimin paraprak t€ bashkéfinancimit t€ projektit “DUALBA”, nga Universiteti
| “Aleksandér Moisiu”, Durrés, sipas shkresés sé Administratorit bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit t&¢ Administrimit.

KRYETAR

dresa: Lagia Neolo By “Taulantia®, Durrds, Tel: +355 532 39161, www.uamd.edu.al,




